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Projektų rengėjas: Finansų ministerija. 

 

Projektų tikslas: techninio pobūdžio projektai, kurių tikslas įgalioti Finansų ministeriją nustatyti tvarkas, 

būtinas 2018 m. gegužės 24 d. priimtų teisės aktų nuostatoms įgyvendinti. 

 

Dabartinė situacija: 2018 m. gegužės 24 d. priimti Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas 

Nr. XIII-1176, Viešųjų įstaigų įstatymas Nr. XIII-1177, Labdaros ir paramos fondų įstatymas Nr. XIII-1178, 

Asociacijų įstatymas Nr. XIII-1179.  

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatose nustatyta, kad veiklos ataskaitos ir grupės veiklos 

ataskaitos parengimo tvarką nustato ir kitą susijusią informaciją detalizuoja Vyriausybė ar jos įgaliota 

institucija. 

Asociacijų įstatymo nuostatose nustatyta, kad metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudarančių finansinių 

ataskaitų, veiklos ataskaitos ir metinės ataskaitos parengimo tvarką nustato ir susijusios informacijos turinį 

detalizuoja Vyriausybė arba jos įgaliota institucija. 

Viešųjų įstaigų įstatymo nuostatose nustatyta, kad metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudarančių finansinių 

ataskaitų ir veiklos ataskaitos parengimo tvarką nustato ir susijusios informacijos turinį detalizuoja 

Vyriausybė arba jos įgaliota institucija. 

Labdaros ir paramos fondų įstatymo nuostatose nustatyta, kad metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudarančių 

finansinių ataskaitų, metinio pranešimo ir metinės ataskaitos parengimo tvarką nustato ir susijusios 

informacijos turinį detalizuoja Vyriausybė arba jos įgaliota institucija. 

 

Projektų esmė: siūloma įgalioti Finansų ministeriją nustatyti tvarkas, būtinas 2018 m. gegužės 24 d. priimtų 

teisės aktų nuostatoms įgyvendinti.  

Finansų ministerija nustatytų viešojo sektoriaus subjektų veiklos ataskaitos ir grupės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarką, taip pat viešųjų įstaigų, labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį sudarančių finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos (metinio pranešimo) ir metinės ataskaitos rengimo 

tvarką bei nustatytų labdaros ir paramos fondų, priskiriamų prie viešojo sektoriaus subjektų, metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio, o tais atvejais, kai auditas atliktas, audituoto metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio kartu su auditoriaus išvada teikimo Juridinių asmenų registro tvarkytojui tvarką. 

 

Derinimas: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektams turi techninio pobūdžio pastabų. 
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Atitikimas Vyriausybės programai: projektai atitinka Vyriausybės programos nuostatas, kuriose 

numatoma gerinti teisės aktų kokybę, taip pat siekti teisės aktų aiškumo, vienareikšmiškumo, vientisumo. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektus svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politikos įgyvendinimo grupės patarėjas Tautvydas Brazdžiūnas 

Tautvydas Brazdžiūnas, tel. 8  706 63 807, el. p. tautvydas.brazdziunas@lrv.lt 
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